
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка по адресу:  

Краснодарский край, Курганинский район  

станица Петропавловская, улица Ленина, 164 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Курганинский район, зарегистрированным Управлением 

Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю  

29 мая 2017 г. №Ru 235170002017001, с учетом заключения о результатах 

общественных обсуждений от 5 июня 2023 г.   п о с т а н о в л я ю : 

1. Предоставить местной религиозной организации православный 

Приход храма святителя Дмитрия Ростовского станицы Петропавловской 

Курганинского района Краснодарского края Армавирской Епархии Русской 

Православной Церкви (Московский Патриархат) разрешение  

на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью  

1376 кв.м., с кадастровым номером 23:16:0303014:127, расположенного по 

адресу: Краснодарский край, Курганинский район, станица Петропавловская, 

улица Ленина, 164 – «Осуществление религиозных обрядов»». 

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования 

Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации муниципального 

образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Общему отделу администрации муниципального образования 

Курганинский район (Ермак Н.Б.) опубликовать настоящее постановление  

в установленном законом порядке. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя главы муниципального образования Курганинский район 

Грицынина С.В.  

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Курганинский район              А.Н. Ворушилин 


